pro capitulo Civitatensi d. Lodovicus de Valvesono canonicus.

pro monasterio Aquileiensi d. Franciscus de Maninis doctor de Utino.

pro monasterio maiori Civitatis Austrie : d. Detalmus doctor de Brazacho.

pro nobilibus Castellanis patrie.

pro Purzilejs : d. Artichus.

pro Pulcenicho.

pro Spignombergo : ser Tomas.

pro Maniaco : ser Galvanus.

pro Cuchanea, Zuch, Pertistagno, Valvasono, ser Iacobus de Zuch et ser Iacobus ser Freschi.

pro Castello Porpeti, ser Nicolaus ser Rizardi.

pro Strasoldo, ser Odoricus.

pro Vilalta et Cavoriacho, ser Odoricus de Villalta, ser Iohannes Pictoris notarius.

pro Sbroiavacha, ser Angelus et ser Rizardus.